
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

Gezien het voorstel van de gemeenteraad

b e s l u i t :

De commissie besluit het raadsvoorstel Kennisnemen van draagvlakonderzoek naar 
winkeltijdenverruiming als hamerstuk te agenderen voor de gemeenteraad. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 27 februari 2024.

Besluitnummer 2023-0156857


